Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 051/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALESSANDRO VIEIRA SANTOS 007.***.069-41 160020890 124131 PARANAGUÁ

ANTONIO GOMES DE MORAES 355.***.119-53 167891497 139095 LAPA

CLERIO DA PAZ
722.***.059-91 184440830 144179 SANTA CRUZ DE MONTE

CASTELO

DIRLEI JOSE NESTOR 336.***.178-37 172587372 140604 PINHÃO

EDEMAR ZANON DA LUZ 089.***.169-76 174453551 140999 CAMPINA GRANDE DO SUL

EDEMAR ZANON DA LUZ 089.***.169-76 174453756 141000 CAMPINA GRANDE DO SUL

EDILSON PIRES CABRAL 235.***.961-68 173930780 124868 GUARATUBA

ELBIO DA MOTA BANDEIRA 667.***.479-49 166965918 138544 CASTRO

FABIANO RISSARDI 081.***.279-63 181906758 143291 GUARATUBA

GIMENES E GOMES-LTDA 23.423.***/0001-89 184629372 131139 FLORAI

GUSTAVO FELIPE TORTELI WALTER 067.***.469-58 174773874 141151 SANTA LUCIA

IGOR FERNANDO LOPES PEREIRA 073.***.789-99 172329845 140570 SÃO JORGE DO PATROCÍNIO

IVO RIBEIRO 620.***.719-15 171390419 128911 CURITIBA

J.C BARBOSA AREAL 07.755.***/0001-98 184085763 127916 SÃO JOSE DA BOA VISTA

JOAQUIM OLIVEIRA 037.***.249-35 184754517 129826 CRUZ MACHADO

JOCIELY DE PAULA PEREIRA 34.535.***/0001-30 181982756 129147 JOAQUIM TÁVORA

JULIO CESAR MONTEIRO 071.***.769-37 184232324 144129 COLORADO

MARENILDA MARTINS PROENÇA 084.***.419-95 172588085 140605 PINHÃO

MAYCON DOUGLAS FERNANDES 075.***.669-06 184588765 143923 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

MICHEL BASSAI PIANTA 058.***.909-41 184431823 144177 SÃO MATEUS DO SUL

MICHEL BASSAI PIANTA 058.***.909-41 184432820 144178 SÃO MATEUS DO SUL

MUNICÍPIO DE CATANDUVAS 76.208.***/0001-03 170228405 126748 CATANDUVAS

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 77.816.***/0001-66 163605228 127325 FRANCISCO BELTRÃO

NOROESTE METAIS LTDA ME 12.924.***/0002-67 159001342 122972 UMUARAMA

OILIAN LAZZARIN 098.***.869-32 162123025 136829 SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE

PAULO ROBERTO MOURA BENTO 062.***.699-61 168313721 139213 CARLÓPOLIS

PAULO ROBERTO TORTELLI 371.***.009-15 174184240 141006 PALMAS

PEDRO ADENA 028.***.489-62 174331774 141051 IVAI

REAL LOTEADORA LTDA 08.619.***/0001-47 168636121 128052 LOBATO

RONI LUCINDO FILHO 036.***.739-35 166238757 137778 QUINTAL DO SOL

ROQUE DOS SANTOS 044.***.589-79 159129993 125085 FRANCISCO BELTRÃO

VALDECIR RUIS DE SOUZA 095.***.508-36 184824710 144295 UMUARAMA

VALDEMIR CELAR MOREIRA GRANDE 735.***.459-04 174859647 141169 LAPA

VALDINEA DA SILVA ALMEIDA 052.***.079-32 173821689 140928 LONDRINA

WILSON CESAR DE OLIVEIRA 997.***.459-91 166239273 137781 QUINTAL DO SOL

Curitiba, 08 de maio de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI